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      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

        09.11.2016 

Për: Shoqerine  "SAVRIKAL" Sh.P.K. 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: " Depo Uji  V= 93 m3 Fshatit Aj Nikolla"  Publikime të 

mëparshme  Buletini i Njoftimeve Publike i dt. 24.10.2016 Nr.42 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X   

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

  1     Shoqeria SAVRIKAL   Sh.P.K   

Vlera 2.589.509(dymilion e peseqind etetedhjete e nende mije e peseqind e nende )leke pa TVSH 

        2.     Shoqerine ELIRA Sh.P.K.   me vlere zero 

       Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1-Shoqeria “ELIRA” shpk , nuk ka dorezuar dokumentacionin ligjor dhe ate Teknik ne 

perputhje me  Kerkesat e Pergjithshme dhe ato te Vecanta  per Kualifikim, ashtu si jane kerkuar 

ne Dokumentat Standarte te Tenderit.Kjo shoqeri nuk ka hedhur as oferte ekonomike. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine SAVRIKAL   Sh.P.K   se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  2.589.509(dymilion e peseqind etetedhjete e 

nende mije e peseqind e nende )leke pa TVSH 

  pikët totale të marra  [_100____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Dropull adresa Vrisera Gjirokaster 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te behet 

anullimi i procedures se tenderimit dhe do prokurohet per here te dyte per arsye se nuk ka 

ofertues te tjere te kualifikuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.10.2016 

 

Ankesa: nuk ka                    

                     

                                                                                              KRYETARI 

                                                                                            Ahilea  DEÇKA 


